BGT514-Solar系列振镜头硬件安装手册
BGT514-Solar系列振镜头
硬件安装手册
文档版本号：V1.1.0
BGT514-Solar系列振镜头硬件安装手册
前言

激光波长为 355 nm、532 nm和 1064 nm，支持 BC2-100通讯接口协议，搭配柏楚 BCG-3系列
振镜控制卡、柏楚 UltraScan软件、场镜等模块一同使用。
1.2 产品型号说明
图 1-1 产品型号说明
www.bochu.com 2
BGT514-Solar系列振镜头硬件安装手册
1.3 产品型号汇总
表 1-1 产品型号一览表
型号 波长 速度
BGT514-B-DY-SC-[W]-W-A1 532 nm 200 rad/s
BGT514-B-DY-SC-[W]-WE-A1 532 nm 240 rad/s
BGT514-B-TY-SC-[W]-W-A1 355 nm 200 rad/s
BGT514-B-TY-SC-[W]-WE-A1 355 nm 240 rad/s
BGT514-B-Y-QU-[W]-W-A1 1064 nm 200 rad/s
1.4 产品技术参数
表 1-2 产品技术参数
参数
型号 BGT514-B-DY
-SC-[W]-W-A1
BGT514-B-DY-
SC-[W]-WE-A1
BGT514-B-TY-
SC-[W]-W-A1
BGT514-B-TY-
SC-[W]-WE-A1
BGT514-B-Y-Q
U-[W]-W-A1
激光光斑直径 14 mm
光束位移 18 mm
激光波长 532 nm 355 nm 1064 nm
镜片材质 SC、SI SC、SI QU
典型偏转角 ±0.349 rad
分辨率
BC2-100 20-Bit
0.67 μrad
重复定位精度 <2.0 μrad
定位噪声（RMS） < 4.5 μrad
加工速度 200 rad/s 240 rad/s 200 rad/s 240 rad/s 200 rad/s
定位速度 200 rad/s 240 rad/s 200 rad/s 240rad/s 200 rad/s
追迹误差 0.21 ms 0.28 ms
www.bochu.com 3
BGT514-Solar系列振镜头硬件安装手册
参数
型号 BGT514-B-DY
-SC-[W]-W-A1
BGT514-B-DY-
SC-[W]-WE-A1
BGT514-B-TY-
SC-[W]-W-A1
BGT514-B-TY-
SC-[W]-WE-A1
BGT514-B-Y-Q
U-[W]-W-A1
1%全行程阶跃
响应时间
0.40 ms 0.56 ms
温度漂移 -最大
增益漂移
15 ppm/K
温度漂移 -最大
位置漂移
10 μrad/K
8 小时长期稳定
性，无水冷
< 60 μrad
8 小时长期稳定
性，有水冷
< 40μrad